2020年 1月吉日

報道関係各位

～さくら野百貨店 青森本店・弘前店・八戸店 3 店舗合同企画～

「青森ワッツにバレンタインギフトを贈ろう」のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、今年度もまた弊社がオフィシャルパートナーとして応援している青森ワッツの選手・ヘッドコーチ

へのバレンタインギフト企画を、下記内容にて実施致しますのでご案内させていただきます。

ご応募いただいた方へは、青森ワッツよりホワイトデーにメッセージカードをお贈りします。

このイベントがチームを盛り上げる原動力の一端となる事を願って取り組んで参る所存ですので、ご

多忙とは存じますが、取材賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■募集期間   1月 24日（金）～2月 9日（日）

■募集会場   青森本店 6階 マルシェ・ド・ショコラ会場内特設コーナー

           弘 前 店 1階 アクアリウム渡嘉敷前特設コーナー

           八 戸 店 6階 マルシェ・ド・ショコラ会場内特設コーナー

■募集条件   ギフトはさくら野百貨店館内でご購入いただいたものに限ります

            ＊冷蔵・冷凍品、生ものは除外させていただきます

■贈 呈 式   2月 11日（火・祝）午前 10時 30分～

■贈呈会場   さくら野百貨店青森本店 ６階 マルシェ・ド・ショコラ会場

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

≪本件に関するお問い合わせ先≫

株式会社さくら野百貨店

■青森本店 営業企画 橋本 TEL: 017-723-4311

■弘前店 営業企画 中居 TEL: 0172-26-1120

■八戸店 営業企画 野沢 TEL: 0178-44-1151

■本社 営業部 吉田 TEL: 017-723-5280

以上